
NÚMERO 110
Lunes, 10 de junio de 2013 13355

RESOLUCIÓN de 29 de mayo de 2013, de la Consejera, por la que se hace
pública la composición de la Comisión de Valoración de las ayudas
destinadas a la producción teatral, de danza y de música profesionales, de
la Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2013. (2013060869)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 11 de la Orden de 28 de febrero de 2013, por
la que se convocan las ayudas destinadas a la producción teatral, de danza y de música pro-
fesionales, de la Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2013 (DOE núm. 50, de
13 de marzo),

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de ayudas men-
cionadas, a los siguientes:

Presidenta: 

— D.ª M.ª Milagros Rodicio Goyanes.

Vicepresidente: 

— D. Emilio Antonio Benito Alvarado.

Vocales: 

— D.ª M.ª del Carmen Martínez Galarza.

— D. Pascual Climent Mata.

— D. Francisco Carrillo Fernández.

— D. Eugenio Amaya Satt.

— D.ª Mercedes Miranda Rosario.

— D. Alfonso Búrdalo Jiménez.

— D. Pedro Gallardo Sánchez.

— D.ª M.ª Eufemia Sánchez Nevado

Secretaria: 

— D.ª M.ª Eulalia Martínez Mayordomo.

Mérida, a 29 de mayo de 2013.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE


		2013-06-07T16:29:00+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




